
UCHWAŁA NR XXIII/140/20 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie  przystąpienia Gminy Goniądz do Porozumienia Terytorialnego "Augustowsko - Biebrzański 
Park Turystyczny" oraz upoważnienia Burmistrza Goniądza do zawarcia porozumienia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 i 1378) uchwala , co następuje : 

§ 1.  Gmina Goniądz przystępuje do Porozumienia Terytorialnego „Augustowsko - Biebrzański Park 
Turystyczny". 

§ 2.  Zasady funkcjonowania Porozumienia Terytorialnego „Augustowsko - Biebrzański Park Turystyczny” 
zostaną określone w porozumieniu o jego ustanowieniu. 

§ 3.  Upoważnia się Burmistrza Goniądza do podpisania i zawarcia porozumienia o przystąpieniu Gminy 
Goniądz  do Porozumienia Terytorialnego "Augustowsko - Biebrzański Park Turystyczny„. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza . 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 

Id: 869299A4-2BD5-45E0-AF3A-390863ABF21D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Porozumienie terytorialne Augustowsko - Biebrzański Park Turystyczny, jest mechanizmem polegającym na
urzeczywistnieniu planowania i realizowania procesów rozwojowych, podejmowanych z poziomu lokalnego.
Mechanizm ten powinien służyć rozwojowi współpracy samorządów, na obszarach gdzie zostały
zidentyfikowane istotne dla ich rozwoju , w oparciu o jego istniejący potencjał.

Porozumienie Augustowsko - Biebrzański Park Turystyczny może być wykorzystywane do określenia
zakresu i sposobu realizacji wybranych przedsięwzięć, stanowiących zadanie własne danej gminy i istotnych
dla sąsiadujących obszarów np. innych gmin, powiatu czy województwa.

Celem porozumienia terytorialnego jest wsparcie jednostki samorządu terytorialnego szczebla lokalnego
przez samorząd województwa w ramach Regionalnego Programu |Operacyjnego lub przez rząd - w realizacji
zadań własnych, które mają znaczenie ponadlokalne.

Id: 869299A4-2BD5-45E0-AF3A-390863ABF21D. Podpisany Strona 1




